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SELECTION  

CHAMPIONNATS DE BELGIQUE INDOOR MASTERS 
 

Gand, dimanche 08 mars 2020 

 
 
ATTENTION ! L’horaire a été modifié en fonction du nombre de participants. 
Chaque athlète doit confirmer sa présence au moins 45 minutes avant le début de l’épreuve à laquelle il participe. 
Tous les athlètes Masters (belges et étrangers) paient les frais d’inscription sur place (5€ par épreuve). 
Chaque athlète doit se présenter à la chambre d’appel avant de pénétrer sur la piste: 

- Tous les concours : 20 minutes avant le début de la compétition 
- Toutes les courses : 10 minutes avant le début de la compétition. 

 
* athlète étranger, affilié à un cercle belge, ne peut pas monter sur le podium. 
** athlète étranger avec une wildcard, ne peut pas monter sur le podium. 
 
Athlètes étrangers :  
Épreuves verticales :  

- Prennent part comme les autres athlètes 
- Le dernier athlète (belge ou étranger) choisit la hauteur suivante 

Épreuves horizontales :  
- Prennent part aux 3 premiers essais 
- Finale : les 8 meilleurs belges + le meilleur étranger s’il fait un meilleur temps que le 8e belge. 

 
Barrage: dans les concours, si nécessaire, il y a aura un barrage si la 1ère place est contestée. 

HOMMES     

     

60m      
4588 Vereecke Pieter-Jan FLAC 82 M35 7.18 
6604 De Baerdemaker Xavier SMAC 81 M35 7.28 
7341 Fenaux Ludovic USTA 83 M35 7.36 
4009 Van Ingelgem Thomas LEBB 84 M35 7.47 
3892 De Vriendt Benjamin STAX 83 M35 7.49 
6303 Manzanza Kumbi Hervé IAAC 83 M35 7.62 
5956 Baerts Simon AVT 82 M35 7.68 
5891 Miscoria Dennis ATLA 83 M35 7.83 
5978 Van Regenmortel Pieter SGOL 81 M35 7.83 
4888 Foesters Roel AVT 82 M35 7.89 
4758 Peeters Gunter ATAC 81 M35 8.12 
6863 Tassignon Thibault RIWA 84 M35 8.40 
4868 Casteels Bart - 21 LYRA 82 M35 8.77 
6859 Bochenkov Yury CSF 83 M35  
5112 Stoop Olivier VOLH 80 M35  
5731 Hendrikx Joren ZWAT 83 M35  
 
5597 Provo Tom LYRA 78 M40 7.57 
5121 De Clercq Jurgen RIEM 79 M40 7.64 
5682 Van Cauwenbergh Danny BRAB 78 M40 7.79 
6264 Thonon Denis UAC 76 M40 7.87 
4808 Willaert Andy AVMO 79 M40 7.94 
6361 Romedenne Pierre ARCH 76 M40 7.98 
4327 Van Regenmortel Stefan SGOL 78 M40 8.05 
6564 Tang Stanley CSF 80 M40 8.24 
9996 Bolders Arnold** NED 77 M40 8.36 
5116 Constant Stefaan - 46 VOLH 77 M40 8.74 
7248 Bertrand Geoffroy UAC 77 M40 9.24 
4275 Raeymaekers Guy ACHL 76 M40  

4317 Gevaert Niko AZW 78 M40  
6514 Thirion Emmanuel HUY 76 M40  
7110 Lefebvre Sylvain USTA 79 M40  
 
9973 Leidsman Tunde** NED 74 M45 7.31 
9993 Rome Pierre-Philippe** FRA 72 M45 7.54 
9977 Ions Julian** GBR 72 M45 7.66 
9997 Aumaille Pierre** FRA 73 M45 7.69 
9972 Maier Bjorn** GER 73 M45 8.04 
4151 Vanspauwen Kristof TACT 73 M45 8.04 
4134 De Keyser Kristof OB 74 M45 8.05 
4391 Teugels Geert PEGA 74 M45 8.14 
3938 Deschamps Frederik AZW 72 M45 8.22 
6596 Descamps Thierry USBW 72 M45 8.28 
9991 De Graauw Paul** NED 75 M45 8.39 
6321 Philips Christophe UAC 72 M45 8.52 
5934 Punga David DCLA 73 M45 8.59 
5859 Janssens Franco ACHL 73 M45 8.68 
4241 Cneut Peter AVR 72 M45  
5607 Vervynck Luc DEIN 71 M45  
7508 Noel Serge RCB 72 M45  
5215 De Wyngaert Walter ROBA 70 M45  
5809 Trotteyn Bruno KAAG 73 M45  
4270 Vleminckx Bart SPBO 73 M45  
4743 Vanpoucke Bart SPVI 71 M45  
 
5390 Beirnaert Andy AVLO 69 M50 8.06 
3954 Pottiez Marc RAM 66 M50 8.14 
5320 Cherlet Marc KAAG 68 M50 8.29 
5077 Michels Sam AVT 66 M50 8.45 
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5785 Bervoets Ronny LOOI 65 M50 8.53 
7271 Reichow Holger* WS 65 M50 8.90 
5323 Geenens Dieter ASVO 68 M50  
4425 Vanhulle Frank AVKA 69 M50  
5231 Ameele Erik HAC 67 M50  
5070 Verheyden Geert - 21 LYRA 68 M50  
5622 Rooseleers Peter OEH 69 M50  
7055 Taintenier Eric RCB 65 M50  
 
9994 Bontemps François** FRA 64 M55 7.78 
5997 Besson Marc BRAB 64 M55 7.99 
9949 Van Den Wijngaard Adry** NED 61 M55 8.15 
5125 Heylen Ronald BRAB 62 M55 8.24 
7160 Renkin Jean Paul HERV 64 M55 8.30 
6733 Fontaine Pascal USTA 61 M55 8.39 
9990 Backx Wan** NED 64 M55 
4538 Deleersnijder Patrick AVMO 64 M55  
4886 Torfs Bert DCLA 64 M55  
7052 Vandaele Jean RCB 62 M55  
7017 Maniquet Rudi RESC 61 M55  
 
6527 Jeanmotte Daniel OSGA 56 M60 8.55 
7233 Masquelier Etienne RIWA 59 M60 8.99 
3941 Dewulf Erwin AZW 59 M60 9.22 
6357 Lombet Benoît ARCH 58 M60  
4539 Kint Edwin AVMO 57 M60  
6886 Chenois Paul-Emile CRAC 56 M60  
7440 Tenret Henri CRAC 57 M60  
5352 Vlamings Jan ESAK 58 M60  
9979 Hoffman Glenn** NED 58 M60  
 
5976 Goeffers Freddy EA 52 M65 10.09 
4178 Van Boven Walter KAPE 54 M65  
5027 Verhaegen Hugo LIER 51 M65  
9988 Florusse Ko** NED 50 M65  
6031 Thomaes Guido ZWAT 50 M65  
4720 Van Haegenberg Roger LEBB 51 M65  
 
5045 Neirynck Lucien AVR 46 M70  
5117 Florin Paul VOLH 47 M70  
 
9970 Mettrop Chris** NED 42 M75 10.30 
5401 Verbeek Pieter* AVLO 43 M75 11.47 
4596 De Backer Ferdinand LIER 44 M75  
4776 De Rocker Leopold OB 42 M75  
5214 De Coster Wilfried ROBA 43 M75  
 
5985 Cornelis Gaston AVKA 37 M80  
4479 Van Impe Jean-Pierre OEH 37 M80  
 
4480 Lenoir Henri OEH 32 M85  
      
200m      
4588 Vereecke Pieter-Jan FLAC 82 M35 23.13 
4009 Van Ingelgem Thomas LEBB 84 M35 23.74 
7341 Fenaux Ludovic USTA 83 M35 24.51 
4568 Stevens Christophe ADD 81 M35 26.03 
6863 Tassignon Thibault RIWA 84 M35 27.59 
4758 Peeters Gunter ATAC 81 M35  
5891 Miscoria Dennis ATLA 83 M35  
6859 Bochenkov Yury CSF 83 M35  
 
4426 Van Minnebruggen Egwin AVKA 79 M40 24.10 
5597 Provo Tom LYRA 78 M40 24.46 
5682 Van Cauwenbergh Danny BRAB 78 M40 24.86 
6264 Thonon Denis UAC 76 M40 25.42 
4317 Gevaert Niko AZW 78 M40 25.48 
5121 De Clercq Jurgen RIEM 79 M40 25.56 
4808 Willaert Andy AVMO 79 M40 27.38 

4346 Leyseele Kurt BEHO 75 M40 28.30 
7110 Lefebvre Sylvain USTA 79 M40  
6361 Romedenne Pierre ARCH 76 M40  
6560 Lejeune Christophe RIWA 77 M40  
5414 Nicolaij Sven ACA 78 M40  
6514 Thirion Emmanuel HUY 76 M40  
5745 Van Den Bergh Wim OLSE 79 M40  
 
9984 Coogan Mike** GBR 72 M45 23.26 
9993 Rome Pierre-Philippe** FRA 72 M45 23.80 
9997 Aumaille Pierre** FRA 73 M45 24.56 
9977 Ions Julian** GBR 72 M45 25.25 
6394 Broze Laurent RIWA 72 M45 25.47 
4134 De Keyser Kristof OB 74 M45 25.86 
4151 Vanspauwen Kristof TACT 73 M45 25.94 
5379 Goossens Alain AVLO 71 M45 25.99 
4743 Vanpoucke Bart SPVI 71 M45 26.43 
5810 Herregodts Yves VITA 70 M45 26.84 
4391 Teugels Geert PEGA 74 M45 27.52 
6321 Philips Christophe UAC 72 M45 28.30 
5859 Janssens Franco ACHL 73 M45 28.33 
5607 Vervynck Luc DEIN 71 M45  
7508 Noel Serge RCB 72 M45  
5809 Trotteyn Bruno KAAG 73 M45  
 
4338 Byrne Timothy ATLE 67 M50 26.17 
4204 Rijdant Pascal ACG 69 M50 26.43 
6807 Spletinckx Vincent CSDY 69 M50 26.54 
5390 Beirnaert Andy AVLO 69 M50 26.55 
5077 Michels Sam AVT 66 M50 27.60 
4653 Verstynen Peter BRAB 68 M50 29.60 
4109 Depuydt Koen ACP 67 M50  
3954 Pottiez Marc RAM 66 M50  
4425 Vanhulle Frank AVKA 69 M50  
 
5410 Thibau Erwin AVLO 65 M55 24.66 
9994 Bontemps François** FRA 64 M55 24.87 
9968 Moen Robert** NED 65 M55 25.87 
9959 Schaafsma Kay** NED 60 M55 26.21 
5125 Heylen Ronald BRAB 62 M55 26.64 
9949 Van Den Wijngaard Adry** NED 61 M55 26.75 
9945 Van Rookhuizen Bart** NED 64 M55 28.20 
5324 Huwel Wim ASVO 63 M55  
5997 Besson Marc BRAB 64 M55  
4886 Torfs Bert DCLA 64 M55  
7017 Maniquet Rudi RESC 61 M55  
 
9965 Niedanowski Detlev** GER 56 M60 28.56 
5385 De Borger Geert AVLO 59 M60 28.85 
5189 Jansseune Dominique MACW 56 M60 34.74 
6348 Beaudot Marc ARCH 59 M60 48.26 
6886 Chenois Paul-Emile CRAC 56 M60  
4520 Devoldere Gilbert AVMO 56 M60  
4831 Bollens Jacques ACKO 57 M60  
7233 Masquelier Etienne RIWA 59 M60  
 
5606 Logist Yves ACP 54 M65 35.18 
4384 Vermeir Norbert LEBB 51 M65  
5976 Goeffers Freddy EA 52 M65  
5374 Dullers Andre LOOI 54 M65  
 
7010 Kumps José CSDY 49 M70 30.55 
3862 Sleurs Jan SACN 48 M70  
 
9970 Mettrop Chris** NED 42 M75 35.53 
5401 Verbeek Pieter* AVLO 43 M75  
 
5985 Cornelis Gaston AVKA 37 M80  
4483 Basteleus Jean OEH 38 M80  
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4480 Lenoir Henri OEH 32 M85  
      
400m      
7278 Henry Nicolas DAMP 84 M35 53.10 
5217 Hauchecorne Birger SPBO 84 M35 54.58 
4884 Melotte Johan AVKA 80 M35 54.73 
4568 Stevens Christophe ADD 81 M35 56.63 
6017 Vandewalle Jeroen AVR 85 M35 58.53 
5274 Claes Christian BVAC 82 M35  
5112 Stoop Olivier VOLH 80 M35  
4576 Doutreloigne Kurt DEIN 82 M35  
5223 Ducat Gregory OB 82 M35  
 
4958 Thys Rob ABES 78 M40 55.07 
4426 Van Minnebruggen Egwin AVKA 79 M40  
6425 Jara Antonio* WS 76 M40  
5449 Kinnaer Thijs RCT 80 M40  
4614 Bossu Tjörven RCG 75 M40  
 
6645 Van Der Auwermeulen Jean-Philipppe CSF 78 M40  
6394 Broze Laurent RIWA 72 M45 56.25 
4458 Coene Ronny KAAG 70 M45 58.09 
6318 Dussart Vincent UAC 74 M45 59.21 
4452 Dawyndt Frank MACW 70 M45  
3901 Vandamme Wouter STAX 74 M45  
5556 De Meulemeester Wim ZWAT 71 M45  
3928 Derdin Jos AVZK 71 M45  
6328 Deprez Mathias CSF 72 M45  
5551 Amijs Tom OEH 70 M45  
4144 Boyen Bart TACT 74 M45  
 
4338 Byrne Timothy ATLE 67 M50 59.09 
6784 Ledecq Fabrice RIWA 66 M50 66.17 
3891 De Pauw Franky STAX 68 M50  
3929 Hoefkens Chris AVZK 66 M50  
4109 Depuydt Koen ACP 67 M50  
7299 Caron Serge* CSF 66 M50  
 
5324 Huwel Wim ASVO 63 M55 57.29 
5410 Thibau Erwin AVLO 65 M55  
5000 Claassen Carolus* ATLA 63 M55  
4318 Le Roy Jan AZW 64 M55  
4538 Deleersnijder Patrick AVMO 64 M55  
4198 Van De Vreken Luc AVKA 64 M55  
6322 Bertrand Michel UAC 60 M55  
6634 Merveille Marc OCAN 63 M55  
4892 Steenput Joris DCLA 62 M55  
 
4237 Braems Patrick AZW 59 M60  
4166 Van De Reijd Jozef VMOL 55 M60  
4539 Kint Edwin AVMO 57 M60  
 
5374 Dullers Andre LOOI 54 M65  
4720 Van Haegenberg Roger LEBB 51 M65  
 
9958 Smeets Hans** NED 49 M70 67.50 
4345 Leyseele Erik BEHO 48 M70  
 
9961 Oosterom Jan** NED 43 M75 84.00 
4381 Lenaerts Carolus ACHL 44 M75  
4393 Van Assche Pierre SPBO 44 M75  
 
4479 Van Impe Jean-Pierre OEH 37 M80  
4483 Basteleus Jean OEH 38 M80  
4482 Boonen François OEH 36 M80  
 
7143 Fit Stefan SER 29 M90  
 
 

800m      
6404 Ficher Pierre HERV 81 M35 2.06.52 
4238 Deschodt Bert AZW 81 M35 2.07.24 
6017 Vandewalle Jeroen AVR 85 M35 2.16.54 
4719 Guerfal Ridha KAAG 80 M35  
4122 Rondas Xavier RIEM 81 M35  
4399 Verhaert Gerry HULS 82 M35  
6472 Guillaume Pierre UAC 83 M35  
5975 Keusters Sam ACHL 82 M35  
5313 Debraekeleer Joris BAV 80 M35  
7112 Asri Abdessamad RCB 84 M35  
 
5392 Raa  Birger AVLO 79 M40 2.08.47 
6727 Cisse Souleymane RIWA 79 M40 2.08.73 
4491 Rondas Tom ABES 79 M40 2.17.60 
4914 Van Den Bogaert Tom RCG 76 M40 2.18.91 
6645 Van Der Auwermeulen Jean-Ph. CSF 78 M40 2.24.69 
6790 Groux David UAC 75 M40 2.31.82 
7514 Hsaine Jawad* WS 75 M40  
5968 Vanderbiesen Tom AVT 79 M40  
4056 Raemdonck Bart LEBB 77 M40  
4246 Vanderiviere Steven AVR 78 M40  
3940 Desmedt Stijn AZW 80 M40  
6707 Dutrifoy Jean-Baptiste UAC 76 M40  
4958 Thys Rob ABES 78 M40 
4641 Jacobs Stijn ACHL 77 M40  
4343 Peeters Ben ACP 79 M40  
5101 Clerinx Raf ATLA 77 M40  
4530 Tanghe Jeroen AVMO 75 M40  
4999 Verschoren Bart DAC 77 M40  
3986 Njema Imed LEBB 75 M40  
5475 De Wit Bert SPBO 76 M40  
 
6646 Briffeuil Olivier ACLO 73 M45 2.13.32 
5657 Jacquemyn Kristof RCG 71 M45 2.14.81 
3875 Van Belleghem Bennie RCG 73 M45 2.15.64 
5341 Van De Weyer Koen AVLO 73 M45 2.23.76 
4534 Vanhoutte Gunther AVMO 74 M45  
5927 Willems Christophe AVMO 74 M45  
3935 Declercq Tom AZW 72 M45  
5957 Fillée Ronny AVT 71 M45  
4380 Wils Johan ACHL 74 M45  
4835 Delplace Alain DAC 71 M45  
5551 Amijs Tom OEH 70 M45  
4475 Buelinckx Yves OEH 72 M45  
4473 Swalens Kurt OEH 70 M45  
5500 Wouters Chris ROBA 71 M45  
4108 Spiessens Koen SPBO 71 M45  
 
5393 Grymonpon Joost ROBA 69 M50 2.10.29 
6392 Ryjoukhine Dmitri UAC 67 M50 2.10.29 
7299 Caron Serge* CSF 66 M50 2.22.16 
6315 Gobert Benoit UAC 67 M50 2.27.94 
5772 Neefs Marc DCLA 65 M50  
7399 Martin Alain RCB 67 M50  
4549 Martens Geert RIEM 66 M50  
3929 Hoefkens Chris AVZK 66 M50  
5890 Demets Paul KAAG 66 M50  
4450 Rens Stefan ACHL 68 M50  
5065 Collin Fréderic ACP 69 M50  
5721 Van Waes Patrick AVLO 66 M50  
5622 Rooseleers Peter OEH 69 M50  
4007 Van De Velde Herman ZA 65 M50  
4008 Verstockt Danny ZA 70 M50  
 
9967 Mondria Jan-Pieter** NED 63 M55 2.15.12 
4018 Depuydt Patrick ZA 64 M55 2.18.79 
4703 Van Kerkhoven Dirk ROBA 63 M55 2.25.51 
5523 Van Asbroeck Luc VITA 65 M55  
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4359 Eysackers Chris WIBO 61 M55  
5000 Claassen Carolus* ATLA 63 M55  
4523 Lannoo Dirk AVMO 63 M55  
5831 Mariani Renzo ACHL 65 M55  
4892 Steenput Joris DCLA 62 M55  
4565 Nassen Luc ADD 63 M55  
 
9983 Haast Corné** NED 59 M60 2.13.89 
9956 Spangenberg Stan** NED 59 M60 2.17.39 
4248 Walraedt Gilbert AVR 59 M60  
4520 Devoldere Gilbert AVMO 56 M60  
4693 Groeninckx Marc DCLA 57 M60  
5016 Vanbuggenhout Luc LEBB 58 M60  
4437 Wynsberghe Michel HCO 59 M60  
5621 Querton Danny OEH 58 M60  
 
6715 Biaumet André ACLO 50 M65  
4382 Van Hessche Marcel ZA 50 M65  
5415 Lambrecht Roland LYRA 51 M65  
 
9958 Smeets Hans** NED 49 M70 2.32.00 
7101 Despontin Luc RCB 48 M70  
5109 Claessens Jozef VOLH 49 M70  
5935 Jacobs Rene ACHL 49 M70  
4345 Leyseele Erik BEHO 48 M70  
 
9961 Oosterom Jan** NED 43 M75 3.07.00 
4381 Lenaerts Carolus ACHL 44 M75  
5652 Telier Gaston DEIN 44 M75  
 
4482 Boonen François OEH 36 M80  
      
1500m      
5963 De Vriendt Simon AVLO 84 M35 4.10.01 
4238 Deschodt Bert AZW 81 M35 4.16.12 
7135 Demaerschalk Jérôme SMAC 80 M35 4.32.86 
3871 Houthooft Dieter RCG 80 M35 4.55.77 
4122 Rondas Xavier RIEM 81 M35  
4719 Guerfal Ridha KAAG 80 M35  
6404 Ficher Pierre HERV 81 M35  
7510 Delhaise Jean Martin RCB 81 M35  
5975 Keusters Sam ACHL 82 M35  
7096 De Wagter John CSF 83 M35  
5353 Potappel Martijn* ESAK 80 M35  
7112 Asri Abdessamad RCB 84 M35  
 
5392 Raa  Birger AVLO 79 M40 4.29.01 
3940 Desmedt Stijn AZW 80 M40 4.36.34 
3876 Van Damme Steve RCG 79 M40  
5968 Vanderbiesen Tom AVT 79 M40  
5918 Lazou Mathieu FLAC 79 M40  
5475 De Wit Bert SPBO 76 M40  
4519 Van Driessche Denis ACP 76 M40  
4999 Verschoren Bart DAC 77 M40  
4737 Lietaert  Alexander FLAC 78 M40  
5419 Penninckx Koen GRIM 79 M40  
7065 Dahchour Ahmed RESC 77 M40  
5269 Van Petegem Patrick ZA 78 M40  
 
6696 Lecoeuche Arnaud JSMC 73 M45 4.30.13 
6646 Briffeuil Olivier ACLO 73 M45 4.34.05 
4380 Wils Johan ACHL 74 M45  
5702 Torbeyns Bert RCT 75 M45  
5957 Fillée Ronny AVT 71 M45  
6960 Guennoun Abderrahim CSF 72 M45  
4108 Spiessens Koen SPBO 71 M45  
6475 Voyeux David UAC 72 M45  
4244 Tallieu Gino AVR 70 M45  
5409 Snoeck Marnik AVLO 73 M45  

4811 De Baets Christophe AVMO 72 M45  
5640 Vandenberghe  Renaud FLAC 70 M45  
9950 Van De Voort Dolf** NED 74 M45  
4485 Basteleus Gunter OEH 73 M45  
4475 Buelinckx Yves OEH 72 M45  
5500 Wouters Chris ROBA 71 M45  
 
5772 Neefs Marc DCLA 65 M50  
5393 Grymonpon Joost ROBA 69 M50  
4450 Rens Stefan ACHL 68 M50  
3873 Rahoens Philip RCG 68 M50  
5065 Collin Fréderic ACP 69 M50  
5718 Vranken Wim BVAC 68 M50  
6329 Kartobi Redouane* CSF 69 M50  
4602 Vandewattijne Marnix ACG 67 M50  
4941 Vandebosch Patrick ADD 66 M50  
4341 Rom Gert DCLA 69 M50  
4488 Basteleus Peter OEH 66 M50  
 
9967 Mondria Jan-Pieter** NED 63 M55 4.33.98 
4986 Engelbert Kurt FLAC 65 M55 5.07.82 
4710 Van Daele Patrick ROBA 63 M55  
5568 Van Den Broeck Wim GRIM 64 M55  
4703 Van Kerkhoven Dirk ROBA 63 M55  
5216 Blancke William ROBA 62 M55  
6669 Wozny Eric CRAC 65 M55  
4523 Lannoo Dirk AVMO 63 M55  
4565 Nassen Luc ADD 63 M55  
4385 Vandermaesen Ivo DCLA 60 M55  
6458 Theys Lucien FLEU 62 M55  
4261 Dellaert Luc RIEM 61 M55  
4670 De Vocht Peter ROBA 60 M55  
5523 Van Asbroeck Luc VITA 65 M55  
 
6348 Beaudot Marc ARCH 59 M60 7.49.07 
4569 Heyde Lucien ACME 56 M60  
 
4779 Verbeek Paul BERT 54 M65  
3880 Silva Januario BONH 52 M65  
4111 Michiels Stein SPBO 54 M65  
 
5109 Claessens Jozef VOLH 49 M70  
3862 Sleurs Jan SACN 48 M70  
5935 Jacobs Rene ACHL 49 M70  
 
4393 Van Assche Pierre SPBO 44 M75  
      
60m haies      
5253 Decraene Wouter KKS 83 M35 9.19 
5712 Quartier Pieter DEIN 81 M35 9.41 
7111 Laus Joachim USTA 84 M35 9.77 
4988 Schillewaert Dirk LOOI 82 M35 11.13/1.07 
7501 Ravets Rony CSF 81 M35  
 
3853 Permentier Johan SPBO 79 M40 10.14/1.07 
4275 Raeymaekers Guy ACHL 76 M40  
5151 Carly Jan FLAC 78 M40  
4992 Vlayen Tommy TACT 77 M40  
 
9944 Vandecasteele Francky** FRA 74 M45 8.77 
9972 Maier Bjorn** GER 73 M45 9.12 
9989 Dubois Fabrice** FRA 72 M45 10.05 
4759 De Smedt Serge ATAC 73 M45 10.19 
3928 Derdin Jos AVZK 71 M45  
6054 De Backer Wim VITA 74 M45  
5810 Herregodts Yves VITA 70 M45  
 
5323 Geenens Dieter ASVO 68 M50 10.00 
4379 Van Opstal Bert ACHL 65 M50  
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4537 Willems Peter AVMO 70 M50  
3982 Verelst Wim AVZK 68 M50  
5947 Cortvrindt Johan RAM 65 M50  
4173 Vanuytven Maurice VMOL 65 M50  
 
3955 Beckers Serge RAM 62 M55 10.24 
4980 Roesbeke Rudy FLAC 64 M55 11.00 
5823 Haverhals Jan ABES 63 M55  
6966 De Longueville Bernard CABW 62 M55  
9990 Backx Wan** NED 64 M55 
 
5841 De Geest Andreas LOOI 59 M60 10.62 
6357 Lombet Benoît ARCH 58 M60 14.87 
5515 Dreckmeier Friedhelm DCLA 59 M60  
5352 Vlamings Jan ESAK 58 M60  
7346 Da Silva Juan RCB 59 M60  
 
4513 Van Impe Frank BVAC 50 M65 12.10 
 
7053 Ody Yvan RCB 43 M75 12.50 
      
Saut en hauteur      
7111 Laus Joachim USTA 84 M35 1.64 
4934 Hubert Timothy ACG 82 M35  
5114 Somers Steven VOLH 81 M35  
 
5745 Van Den Bergh Wim OLSE 79 M40 1.61 
4246 Vanderiviere Steven AVR 78 M40  
5151 Carly Jan FLAC 78 M40  
4260 Dalewyn Sammy KAAG 78 M40  
 
7256 Martin Gilles CSF 71 M45 1.50 
5796 Baeke Patrick RIEM 70 M45  
 
7271 Reichow Holger* WS 65 M50 1.52 
4173 Vanuytven Maurice VMOL 65 M50 1.40 
4281 Riské Guy AZW 70 M50  
4879 Vanhoeijen Dany DEIN 69 M50  
4575 De Munck Michiel PEGA 65 M50  
 
3955 Beckers Serge RAM 62 M55 1.46 
7250 Duquesne Jacques ACLO 62 M55 1.30 
5823 Haverhals Jan ABES 63 M55  
3979 Hilgert Erik ACW 64 M55  
7307 Bacart Georges USTA 62 M55  
 
4831 Bollens Jacques ACKO 57 M60 1.30 
4560 Maes Dirk ACW 55 M60  
5245 Jacobs Humberto AVZK 57 M60  
3941 Dewulf Erwin AZW 59 M60  
7440 Tenret Henri CRAC 57 M60  
5515 Dreckmeier Friedhelm DCLA 59 M60  
 
3957 Francois Marc RAM 54 M65 1.35 
4513 Van Impe Frank BVAC 50 M65 1.15 
5849 De Rocker Eric OB 53 M65 1.00 
 
5474 Hulsmans Pierre LOOI 45 M70  
 
4596 De Backer Ferdinand LIER 44 M75  
5018 Symons Emiel LOOI 41 M75  
5214 De Coster Wilfried ROBA 43 M75  
 
4040 Byloos Frans LOOI 39 M80  
      
Saut en longueur      
3892 De Vriendt Benjamin STAX 83 M35 6.19 
5217 Hauchecorne Birger SPBO 84 M35 5.60 
4888 Foesters Roel AVT 82 M35 5.24 

4868 Casteels Bart - 21 LYRA 82 M35 4.40 
5223 Ducat Gregory OB 82 M35  
4741 Van Havere Kevin SPVI 81 M35  
3889 Bogaert Tommy STAX 81 M35  
5114 Somers Steven VOLH 81 M35  
5731 Hendrikx Joren ZWAT 83 M35  
 
5405 Muyldermans Bert SPVI 78 M40 5.95 
6452 Urbano Michael SPA 78 M40 5.29 
9996 Bolders Arnold** NED 77 M40 4.84 
6564 Tang Stanley CSF 80 M40 4.78 
5116 Constant Stefaan - 46 VOLH 77 M40 4.47 
7248 Bertrand Geoffroy UAC 77 M40 3.68 
3886 Van Opstal Jeroen RAM 79 M40  
6432 Berckmans Gilles RIWA 76 M40  
4925 Eelen Michael ROBA 76 M40  
4310 Uyttenhove Davy VS 80 M40  
 
9991 De Graauw Paul** NED 75 M45 5.24 
6467 Evrard Valery SER 74 M45 5.19 
4241 Cneut Peter AVR 72 M45 4.66 
4244 Tallieu Gino AVR 70 M45  
4458 Coene Ronny KAAG 70 M45  
4270 Vleminckx Bart SPBO 73 M45  
4144 Boyen Bart TACT 74 M45  
4149 Pictoel Kris TACT 72 M45  
 
4866 Eyckmans Gert ABES 69 M50 5.30 
5320 Cherlet Marc KAAG 68 M50 5.20 
4879 Vanhoeijen Dany DEIN 69 M50 4.44 
3982 Verelst Wim AVZK 68 M50 4.40 
4281 Riské Guy AZW 70 M50  
6806 Poulain Philippe CSDY 66 M50  
5070 Verheyden Geert - 21 LYRA 68 M50  
 
4198 Van De Vreken Luc AVKA 64 M55 4.36 
6059 De Craene Patrick AVMO 63 M55  
6966 De Longueville Bernard CABW 62 M55  
 
4560 Maes Dirk ACW 55 M60  
5385 De Borger Geert AVLO 59 M60  
7228 Pillez Jean-Pierre CRAC 59 M60  
4166 Van De Reijd Jozef VMOL 55 M60  
 
6748 Henry Paul CABW 51 M65 4.30 
5582 Adriaensen Joan ACHL 51 M65 3.64 
5606 Logist Yves ACP 54 M65 3.56 
4178 Van Boven Walter KAPE 54 M65  
6031 Thomaes Guido ZWAT 50 M65  
 
7010 Kumps José CSDY 49 M70  
5117 Florin Paul VOLH 47 M70  
 
5652 Telier Gaston DEIN 44 M75  
5021 Elsen Roger LOOI 44 M75  
4776 De Rocker Leopold OB 42 M75  
 
5780 Nevens Frans SPVI 40 M80  
      
Triple saut      
5956 Baerts Simon AVT 82 M35 11.58 
6303 Manzanza Kumbi Hervé IAAC 83 M35 11.33 
5001 Bruninx Geert ATLA 83 M35  
4988 Schillewaert Dirk LOOI 82 M35  
4741 Van Havere Kevin SPVI 81 M35  
 
5405 Muyldermans Bert SPVI 78 M40 13.45 
4925 Eelen Michael ROBA 76 M40  
6452 Urbano Michael SPA 78 M40  
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3853 Permentier Johan SPBO 79 M40  
4992 Vlayen Tommy TACT 77 M40  
 
3938 Deschamps Frederik AZW 72 M45 9.76 
7320 Chantry François CABW 71 M45  
6467 Evrard Valery SER 74 M45  
6054 De Backer Wim VITA 74 M45  
 
4866 Eyckmans Gert ABES 69 M50 10.18 
6783 Gambone Toni GOSP 67 M50 8.99 
4204 Rijdant Pascal ACG 69 M50  
4379 Van Opstal Bert ACHL 65 M50  
6806 Poulain Philippe CSDY 66 M50  
4007 Van De Velde Herman ZA 65 M50  
 
7250 Duquesne Jacques ACLO 62 M55  
6059 De Craene Patrick AVMO 63 M55  
4018 Depuydt Patrick ZA 64 M55  
 
9965 Niedanowski Detlev** GER 56 M60 9.73 
5245 Jacobs Humberto AVZK 57 M60  
7346 Da Silva Juan RCB 59 M60  
 
6748 Henry Paul CABW 51 M65 9.50 
4384 Vermeir Norbert LEBB 51 M65  
5849 De Rocker Eric OB 53 M65  
3957 Francois Marc RAM 54 M65  
 
6290 Gonet Michel GOSP 46 M70  
5474 Hulsmans Pierre LOOI 45 M70  
 
7053 Ody Yvan RCB 43 M75 8.20 
      
Saut à la perche      
5712 Quartier Pieter DEIN 81 M35 3.20 
7501 Ravets Rony CSF 81 M35  
5253 Decraene Wouter KKS 83 M35  
 
6560 Lejeune Christophe RIWA 77 M40 3.05 
4310 Uyttenhove Davy VS 80 M40  
 
6596 Descamps Thierry USBW 72 M45 3.57 
4759 De Smedt Serge ATAC 73 M45 3.13 
 
9955 Suvaal Marc** NED 65 M50 3.74 
5382 Van Wynsberge Kurt DEIN 68 M50 3.22 
5785 Bervoets Ronny LOOI 65 M50 2.63 
5947 Cortvrindt Johan RAM 65 M50 2.21 
9999 Achtelik Alfred** GER 60 M55 4.01 
7160 Renkin Jean Paul HERV 64 M55 3.63 
4456 Brion Marc AVKA 64 M55  
4980 Roesbeke Rudy FLAC 64 M55  
7307 Bacart Georges USTA 62 M55  
 
5841 De Geest Andreas LOOI 59 M60 2.53 
4237 Braems Patrick AZW 59 M60 2.40 
 
9946 Van Osch Michel** NED 48 M70 2.84 
5036 Croux Andre ACBR 48 M70  
6290 Gonet Michel GOSP 46 M70  
 
9986 Gnoth Siegbert** GER 40 M75 2.70 
9985 Gortz Reiner** GER 41 M75  
      
Lancer du poids      
6840 Linard Jean-François FCHA 80 M35 10.97 
5663 Snauwaert  Steven FLAC 83 M35 10.78 

5749 Schrauwen Bert ACBR 84 M35  
5001 Bruninx Geert ATLA 83 M35  
5971 Verboeckhoven Laurent SPVI 82 M35  
5917 Geukens Bart VMOL 82 M35  
 
4577 Eeckhout Filip VS 79 M40 15.48 
7382 Guillaume Alain BBS 76 M40 15.21 
7140 Benioucef Karim USBW 77 M40 12.70 
7272 Bury Medhy MOHA 77 M40 11.55 
4304 De Meyer Sam VS 78 M40 11.08 
4260 Dalewyn Sammy KAAG 78 M40 10.33 
 
7138 De Geyter Olivier USTA 73 M45 13.17 
7139 Duthoo Laurent USTA 70 M45 11.54 
4149 Pictoel Kris TACT 72 M45 7.43 
4910 Snoeks Pascal VMOL 71 M45 7.18 
5796 Baeke Patrick RIEM 70 M45  
5215 De Wyngaert Walter ROBA 70 M45  
 
4039 Sneyers Yves LOOI 66 M50 14.62 
4342 Morret Michael LEBB 69 M50 11.96 
7218 Montreuil Thierry* ACCO 69 M50 11.62 
5326 Lucas Steven ASVO 69 M50 11.58 
5505 Lefevre Serge RCT 66 M50 10.66 
7048 Lemonnier Thierry* ACLO 68 M50 8.13 
5533 Priem Joost AVR 70 M50  
4000 Pauwelyn Jan FLAC 70 M50  
5860 Van Grembergen Johan LEBB 66 M50  
7055 Taintenier Eric RCB 65 M50  
 
6307 Grailet Bernard WACO 63 M55 10.97 
6772 Van De Voorde Patrick USBW 64 M55 10.18 
4050 Coene Patrick SACN 63 M55 9.15 
3878 Willems Wim RCG 64 M55 9.10 
6314 Lempereur Jean Michel UAC 64 M55  
6349 Brohet Alain ARCH 63 M55  
6070 Van Nieuwenhove Erwin EA 62 M55  
7052 Vandaele Jean RCB 62 M55  
5555 Boeynaems Rudy ZWAT 62 M55  
 
7228 Pillez Jean-Pierre CRAC 59 M60 8.26 
7194 Denys Jacques RESC 59 M60 7.03 
5799 Delbaere Willy BVAC 59 M60  
4429 Hollebeke Patrick FLAC 55 M60  
9992 Buscher Hans-Joachim** GER 57 M60  
5549 Paermentier Guy VAC 58 M60  
 
5582 Adriaensen Joan ACHL 51 M65 10.06 
4636 Dorme Willy FLAC 50 M65 8.07 
5415 Lambrecht Roland LYRA 51 M65  
5797 Van Der Steen Wilfried RIEM 51 M65  
5738 Van Den Bogaert Rony ZWAT 54 M65  
 
 
5547 Lutz Theodore ACW 48 M70 9.68 
4167 Ooms Gerard VMOL 49 M70 9.38 
5042 De Muynck Gabriel BAV 45 M70 8.93 
 
5021 Elsen Roger LOOI 44 M75 9.35 
9985 Gortz Reiner** GER 41 M75  
5018 Symons Emiel LOOI 41 M75  
 
4040 Byloos Frans LOOI 39 M80  
5780 Nevens Frans SPVI 40 M80  
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FEMMES     

      

60m      
2842 De Corte Lynn OB 80 W35 8.03 
4396 Andre Séverine* IAAC 81 W35 8.17 
3988 Vaillant Christine IAAC 84 W35 10.35 
3360 Soenens Els AZW 80 W35  
4127 Soti Imane* FLEU 84 W35  
3164 De Reu Katrien KAAG 84 W35  
3653 Van De Steene Jessica KAAG 83 W35  
 
4257 Adant Caroline CSF 75 W40 8.34 
2744 Dévière Elisabeth AVZK 79 W40 8.40 
3302 Thys Veronique ACHL 76 W40 8.71 
4304 Barone Concetta UAC 77 W40 9.16 
3951 Fonzé Stéphanie ARCH 78 W40 9.56 
3470 Van Hecke Karen AVLO 76 W40  
3028 Koninckx Xenia LIER 78 W40  
3225 Stiers Anja LYRA 80 W40  
4474 Saidi Ladia RCB 77 W40  
4118 Dricot Marie UAC 76 W40  
4117 Tenret Nadège UAC 76 W40  
3331 Adriaenssens Katleen VOLH 78 W40  
 
9998 Aumaille Kathy** FRA 74 W45 8.44 
4340 Hennart Sandrine USTA 72 W45 8.46 
2828 Ghyselen Tine RIEM 70 W45 8.65 
3067 De Veuster Ilse AVZK 70 W45 9.41 
3574 Obasohan Roselyn OLSE 72 W45 9.48 
2788 Cauberghs Linda LOOI 71 W45 9.61 
4132 Detry Véronique CSDY 74 W45 9.70 
4162 Bontemps Ariane CSF 71 W45 9.84 
3628 De Brul Ingeborg AVLO 74 W45  
4274 Schmitz Sophie DAMP 73 W45  
3227 Volkaerts Linda FLAC 70 W45  
3665 De Ridder Ilse LEBB 72 W45  
2921 Vermeiren Cindy SPBO 73 W45  
 
9995 Peltier Belhoste Beatrice** FRA 66 W50 9.03 
3082 Cox Raphaela AVT 67 W50 9.32 
4316 Capel Sylvie ATH 67 W50 10.25 
4129 Bockermann Gesa* WS 66 W50 10.49 
2928 Viola Carla AVT 69 W50  
3726 Geeraert Annick RIEM 70 W50  
 
4182 Boonaert Caroline RESC 64 W55 9.24 
4398 Dhanis Christine USTA 64 W55 9.29 
3308 Algoet Ann ACW 63 W55 9.70 
9947 Van Giels Anja** NED 64 W55 10.00 
4173 Willequet Gilliane USTA 64 W55 10.46 
2745 Ervyn Hilde AZW 63 W55  
4050 Van Werst Marie-Claude FLEU 63 W55  
 
9978 Jacobs Tilly ** NED 56 W60 9.36 
9954 Torbijn Joke** NED 57 W60 9.88 
9963 Niedanowski Sabine** GER 59 W60 10.41 
3310 Van Lysebetten Els ACW 59 W60  
3444 Oplinus Kristien FLAC 55 W60  
3078 Duvivier Els LEBB 60 W60  
2824 Moens Marie SPBO 55 W60  
 
3702 Van Wemmel Monique LEBB 54 W65  
 
3290 Paps Maria LOOI 48 W70  
9981 Hemmer Claude** FRA 49 W70  

200m      
4396 Andre Séverine* IAAC 81 W35 26.76 
3245 Van De Poel Dorien HAKI 83 W35 27.48 
3360 Soenens Els AZW 80 W35 28.17 
3988 Vaillant Christine IAAC 84 W35 35.55 
3666 Heyrman Anke ZWAT 83 W35  
3081 Kerckhoffs Ilse LIER 83 W35  
 
4257 Adant Caroline CSF 75 W40 27.98 
2744 Dévière Elisabeth AVZK 79 W40 29.11 
2914 Van Damme Petra KAAG 78 W40 29.79 
3951 Fonzé Stéphanie ARCH 78 W40  
4010 Bonvin-Draps Nathalie RESC 80 W40  
4523 Nkumu Bakuba Nancy RESC 77 W40  
4117 Tenret Nadège UAC 76 W40  
 
9998 Aumaille Kathy** FRA 74 W45 28.04 
9952 Van Daalen Aafke** NED 71 W45 29.17 
2828 Ghyselen Tine RIEM 70 W45 29.26 
4471 Amellal Maryam CABW 72 W45 29.26 
3416 Decaesteker Marijke MACW 71 W45 30.38 
3418 Verniers Leen RIEM 70 W45 32.03 
4162 Bontemps Ariane CSF 71 W45 33.50 
3596 Van Damme Benediekt RAM 72 W45  
2788 Cauberghs Linda LOOI 71 W45  
4311 Dejaiffe Ingrid FLEU 71 W45  
3665 De Ridder Ilse LEBB 72 W45  
3023 Clement Sandra OEH 72 W45  
 
9995 Peltier Belhoste Beatrice** FRA 66 W50 30.02 
3082 Cox Raphaela AVT 67 W50 31.32 
3726 Geeraert Annick RIEM 70 W50  
 
9987 Geel Simone** NED 62 W55 28.23 
4182 Boonaert Caroline RESC 64 W55 31.39 
3250 Geiregat Carine KAAG 63 W55  
3044 Haspeslagh Charlotte AVMO 62 W55  
4050 Van Werst Marie-Claude FLEU 63 W55  
4173 Willequet Gilliane USTA 64 W55 
  
9978 Jacobs Tilly ** NED 56 W60 31.42 
9954 Torbijn Joke** NED 57 W60 33.80 
9963 Niedanowski Sabine** GER 59 W60 35.85 
3444 Oplinus Kristien FLAC 55 W60  
2824 Moens Marie SPBO 55 W60  
3310 Van Lysebetten Els ACW 59 W60  
2986 Poortmans Rita HULS 58 W60  
3021 Mertens Gerda OEH 56 W60  
 
3964 Pater Jocelyne ACLO 54 W65  
3702 Van Wemmel Monique LEBB 54 W65  
 
4123 Joannes Claire DAMP 46 W70  
      
400m      
3245 Van De Poel Dorien HAKI 83 W35 62.04 
3666 Heyrman Anke ZWAT 83 W35 65.78 
4235 Guillet Laurence CABW 80 W35  
2841 Meire Joke OB 83 W35  
 
2914 Van Damme Petra KAAG 78 W40 67.61 
3267 Bouve Fenna BVAC 78 W40  
4523 Nkumu Bakuba Nancy RESC 77 W40  
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4425 Vander Cuylen Nadia RIWA 76 W40  
3331 Adriaenssens Katleen VOLH 78 W40  
 
3042 D'hondt Nathalie AVMO 73 W45 63.40 
2834 Van Hecke Hilde RIEM 73 W45 73.67 
3596 Van Damme Benediekt RAM 72 W45  
3098 Rotsaert Ilse RCG 74 W45  
2921 Vermeiren Cindy SPBO 73 W45  
 
3442 De Greef Greetje AVKA 65 W50  
3347 Peeters Karen BONH 68 W50  
3677 Lauwers Hilde KAAG 68 W50  
 
3044 Haspeslagh Charlotte AVMO 62 W55 72.62 
 
3625 Claes Judy ZWAT 56 W60  
3157 Mulleman Chantal FLAC 58 W60  
3021 Mertens Gerda OEH 56 W60  
 
3071 Buyle Marie-Jeanne VS 52 W65  
3450 Van Doorselaer Greta AVLO 54 W65  
3627 Avau Magda OEH 54 W65  
 
3500 Foster Hilda-Ann OEH 48 W70  
      
800m      
3560 Vanbuggenhout Marijke LEBB 83 W35 2.34.69 
3686 Matthys Nele RIEM 84 W35 2.47.22 
3061 Bruggeman Petra RIEM 80 W35  
2989 Monsecour Liesbeth HULS 84 W35  
 
3165 Van Maele Heidi VAC 78 W40 2.28.12 
2892 Van Eenoo Nancy MACW 78 W40  
3405 Vroemans Anouk SPBO 77 W40  
 
3098 Rotsaert Ilse RCG 74 W45  
3121 Declerck Katie ROBA 73 W45  
4311 Dejaiffe Ingrid FLEU 71 W45  
3131 Vangoidsenhoven Diziana ROBA 74 W45  
4209 Detienne Sophie CABW 74 W45  
3054 Jochems Carine OLSE 71 W45  
 
4150 Semlali Zaina RIWA 69 W50 2.34.84 
3347 Peeters Karen BONH 68 W50  
3050 Van Coillie Els AVMO 68 W50  
4306 Worou Marie-Laurence RCB 68 W50  
2858 Vandenberk Riet VMOL 69 W50  
 
3641 Willekens Marijke DCLA 63 W55  
3936 Bourgeat Catherine CSF 62 W55  
2757 Luytens Hilde RAM 64 W55  
3055 Inghelbrecht Els HCO 64 W55  
 
3625 Claes Judy ZWAT 56 W60  
3253 Steppe Marina ALVA 59 W60  
3157 Mulleman Chantal FLAC 58 W60  
2986 Poortmans Rita HULS 58 W60  
3078 Duvivier Els LEBB 60 W60  
3016 Vastesaeger Anne-Marie OEH 59 W60  
 
3964 Pater Jocelyne ACLO 54 W65 3.08.51 
3071 Buyle Marie-Jeanne VS 52 W65  
 
3500 Foster Hilda-Ann OEH 48 W70  
 
9976 Jonkers Riet** NED 43 W75  
      
1500m      
2894 Goesaert Audrey AZW 83 W35 4.55.41 

3272 Lenaerts Linda ATLA 82 W35 5.59.72 
2847 Logghe Eva OB 82 W35  
2989 Monsecour Liesbeth HULS 84 W35  
4099 Cawet Daphné CSF 80 W35  
3239 Vercruyssen Anneleen ZA 82 W35  
3390 Van Schil Marijke ESAK 83 W35  
2776 Hersschens Veronique ZA 80 W35  
2837 De Vos Liesbeth RIEM 84 W35  
2839 De Vreese Joke RIEM 81 W35  
2840 Van Hoecke Annelies RIEM 84 W35  
 
3459 Haegens Carolien AVLO 78 W40 5.28.84 
2944 Hindryckx Hilde AVR 76 W40  
2917 Luyckx Tilly ABES 76 W40  
2739 Van Maldeghem Kristel ACHL 76 W40  
3327 D'haen Stefanie ROBA 79 W40  
3610 De Smet Kristi ZA 79 W40  
 
3428 Vanhessche Hilde ASVO 71 W45  
3106 Van Lierde Lisbeth ACG 73 W45  
2973 Drouard Sandy ACHL 74 W45  
4220 Lemaire Nancy BBS 74 W45  
3210 Gakens Michele SPBO 70 W45  
 
3384 Van Der Hoeven Jeannine ROBA 66 W50  
2943 Dejaeghere Sabine AVR 66 W50  
3623 Bogaert Franka ASVO 69 W50  
 
3143 Hillewaere Nele VS 64 W55  
3055 Inghelbrecht Els HCO 64 W55  
3936 Bourgeat Catherine CSF 62 W55  
3414 Moens Hilde ACDL 64 W55  
2902 De Roose Christine RIEM 63 W55  
 
2721 Duvivier Chantal STAX 58 W60  
 
4196 Justin Danielle RFCL 52 W65  
3450 Van Doorselaer Greta AVLO 54 W65  
      
60m haies      
2963 Van Belleghem Vita RCG 75 W40 11.22 
4474 Saidi Ladia RCB 77 W40 11.35 
3267 Bouve Fenna BVAC 78 W40 12.10/0.84 
3302 Thys Veronique ACHL 76 W40  
3225 Stiers Anja LYRA 80 W40  
 
9952 Van Daalen Aafke** NED 71 W45 9.64 
4132 Detry Véronique CSDY 74 W45 11.93 
3628 De Brul Ingeborg AVLO 74 W45  
4131 Vanderheyde Florence CSDY 71 W45  
4162 Bontemps Ariane CSF 71 W45  
3574 Obasohan Roselyn OLSE 72 W45  
 
3442 De Greef Greetje AVKA 65 W50  
 
3365 Andries Gerda AVKA 65 W55 11.22/0.84 
 
3627 Avau Magda OEH 54 W65 13.73 
 
9981 Hemmer Claude** FRA 49 W70  
      
Saut en hauteur      
3471 Smets Tina ACA 82 W35 1.25 
3448 De Splenter  Saskia FLAC 81 W35  
 
2963 Van Belleghem Vita RCG 75 W40 1.30 
4148 Francq Anne-Marie USTA 76 W40 1.20 
2944 Hindryckx Hilde AVR 76 W40  
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4131 Vanderheyde Florence CSDY 71 W45  
4274 Schmitz Sophie DAMP 73 W45  
 
4371 Denisty Danièle WS 66 W50 1.36 
3724 Van Delsen Patricia RCG 69 W50  
 
3308 Algoet Ann ACW 63 W55 1.30 
 
4123 Joannes Claire DAMP 46 W70  
     
Saut en longueur      
3081 Kerckhoffs Ilse LIER 83 W35 4.55 
3471 Smets Tina ACA 82 W35 3.64 
3306 Van Poppel Hilde ACW 83 W35  
3563 Bourgois Julie FLAC 84 W35  
3448 De Splenter  Saskia FLAC 81 W35  
 
4148 Francq Anne-Marie USTA 76 W40 4.00 
4283 Clement Anne-Catherine DAMP 75 W40  
3028 Koninckx Xenia LIER 78 W40  
4010 Bonvin-Draps Nathalie RESC 80 W40  
 
4340 Hennart Sandrine USTA 72 W45 5.14 
3691 Alba Anita* AVT 71 W45  
3398 Clauwaert Lieve DEIN 71 W45  
 
2913 Cammaerts An ABES 68 W50  
2928 Viola Carla AVT 69 W50  
2857 Boelen Diana VMOL 69 W50  
 
4398 Dhanis Christine USTA 64 W55 4.07 
2745 Ervyn Hilde AZW 63 W55  
3502 Bottin Hilde RCT 64 W55  
      
Triple saut      
3563 Bourgois Julie FLAC 84 W35  
4212 Van Aerschot Laetitia GOSP 81 W35  
3653 Van De Steene Jessica KAAG 83 W35  
 
4283 Clement Anne-Catherine DAMP 75 W40  
 
2913 Cammaerts An ABES 68 W50 7.23 
 
3502 Bottin Hilde RCT 64 W55  
      
Saut à la perche      
4212 Van Aerschot Laetitia GOSP 81 W35  
 
4491 Lilien Anouk FCHA 78 W40 2.82 
 
3315 Vos Ingrid ACW 66 W50  
 
3250 Geiregat Carine KAAG 63 W55 2.42 
3365 Andries Gerda AVKA 65 W55 2.30 
      
Lancer du poids      
2960 Stuer Kim AVKA 82 W35 11.34 
3278 Bruninx Wendy ATLA 80 W35 9.26 
2911 De Leeuw Marliese SPBO 83 W35 9.05 
4127 Soti Imane* FLEU 84 W35 7.47 
2841 Meire Joke OB 83 W35  
2941 Desmet Sylvie VS 82 W35  
 
9982 Heijns Monique** NED 78 W40 10.59 
4067 Adam Benedicte RESC 78 W40 10.54 
4183 Bee Delphine RESC 78 W40 10.10 
4299 Massin Marie USTA 79 W40 9.18 
2797 Dhont Valerie DEIN 79 W40 8.10 
2892 Van Eenoo Nancy MACW 78 W40  

 
3567 Janssens Saskia ACW 74 W45 8.87 
3430 Vervaeke Sofie ASVO 72 W45 7.56 
3001 Goossens Lutgard DALO 74 W45 7.12 
3075 Wyffels Katia OB 72 W45 6.96 
3917 De Buyst Nadia RESC 73 W45 6.58 
3691 Alba Anita* AVT 71 W45  
3552 Van Den Eijnden Christel* BVAC 70 W45  
 
4371 Denisty Danièle WS 66 W50 11.09 
2755 De Wolf Kathleen RAM 67 W50 9.43 
3330 De Souter Kristel VOLH 66 W50 7.41 
3315 Vos Ingrid ACW 66 W50  
3156 Lefieuw Sylvie FLAC 68 W50  
3345 Geerts Myriam OEH 66 W50  
3724 Van Delsen Patricia RCG 69 W50  
4292 Dick Corinne UAC 66 W50  
2857 Boelen Diana VMOL 69 W50  
4129 Bockermann Gesa* WS 66 W50  
 
2815 Schepers Margot DALO 63 W55 8.15 
2757 Luytens Hilde RAM 64 W55 7.68 
3094 Rogiers Conny ASVO 62 W55  
 
4226 Grigolato Martine USTA 58 W60 7.64 
3016 Vastesaeger Anne-Marie OEH 59 W60  
4557 De Ridder Godelieve WS 56 W60  
 
3930 Clement Annette CRAC 52 W65 7.59 
3110 Perneel Regina FLAC 51 W65  
2996 Salomez Veronique FLAC 55 W65  
 
3290 Paps Maria LOOI 48 W70 5.72 
3107 Maesschalck Juliane ACG 49 W70  
3692 Franckx Magda BRAB 46 W70  

 


